CON PARTE DE LA FINCA NUMERO 270525, INCRITA AL
DOCUMENTO 1127288, ASIENTO 4, PROPIEDAD DE INSDUSTRIAS CORREAGUAS, S.A. Y CON PARTE DE LA FINCA
NUMERO 52402, INCRITA AL TOMO 1232, FOLIO 380, PROPIEDAD DE INSDUSTRIAS CORREAGUAS, S.A.
VALOR DEL TRASPASO: TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL BALBOAS (B/. 378,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA MILLA 9, S.A., (RUC 155589798) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE SOBRE ESTA FINCA NO CONSTAN GRAVAMENES VIGENTES.

INCORPORACIÓN O REUNIÓN DE FINCAS: FOLIO REAL DE LA FINCA QUE SE INCORPORA ESTA FINCA